Presentibus Odorico filio quondam Hosmi de Miola plebis Pinedi et Gaspare filio quondam 

Salamonis de Ianesinis de dicta villa Miole predicte plebis, testibus vocatis et rogatis. Ibidem in 

testium suprascriptorum ac mei Notarii infrascripti presentia expositum fuit intra partes infrascriptas 
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videlicet Nobilem et Magnificum dominum capitaneum Hyeronimum Guarientum de Seregnano ex 

una et Stephanum quondam Ioannis Ioriati de Sternico ac Christophoro filio quondam Valentini ab 

Erla plebis Pinedi ex altera, qualiter ipse Nobilis dominus capitaneus emerat sub die octava februarii 

a predicto Stephano Ioriato certos affictos pretio rhenensium centum et sexaginta et a predicto 

Christophoro unam petiam terrae prativam et buschivam et de quibus omnibus apparent in duobus 

instrumentis notatis manu mei Notarii infrascripti sub die martis octavo presentis mensis februarii 

pretio rhanensium 150. Quam petiam terre predictus Magnificus dominus capitaneus locavit predicto 

Christophoro pro rhenensium decem pro affictum soluendum omni anno et pro ut in instrumento 

locationis rogato per me Notario dicta die octava februarii presentis mensis et volens predictus 

Magnificus dominus capitaneus caute agere et se asicurare pro dictis summis pecunariorum exbursatis 

predicto Stephano et Christophoro. Ideo predictus Stephanus sciens se ad id non teneri sed volens se 

obligare pro dicto Christophoro sororio suo fide iussit pro eo non solum pro affictibus incurendis sed 

etiam pro capitale predictorum rhanensium 150 videlicet quae ipse non soluerit dictum affictum dictis 

loco et termino ipse solvet de suo principaliter et in solidum et qua dicta petia terre est libera et francha 

salvo livello castri. Et si aliter reperiretur ipse Stephanus obligavit predicto Magnifico domino 

capitaneo omnia alia sua bona presentia et futura. Quem fideiussorem sic constitutum predictus 

Christophorus in omne  conservare premissis obligans bona sua presenti rationis certionate per me 

Notarium infrascriptum autentica  presenti codice de fideiussoribus ac novis et veteribus 

constitutionibus omnino in solidum pro et similiter predictus Christophorus precibus dicti Stephani 

fideiussit pro ipso Stephano videlicet quod fratres sui et ipse Stephanus habebant firmam et ratam 

predictiam venditionem factam predictum Stephanum et quod preci afficti empti per dictum 

Magnificum dominum capitaneum sunt idonei et exigibilies. Et si aliter reperiretur se obligavit de